
2020年６月 9日 
株主の皆様へ 

共英製鋼株式会社 
 

第 76回定時株主総会 新型コロナウイルス感染症対策について（ご案内とお願い） 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
さて、当社第 76回定時株主総会におきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主の皆

様の安全の観点から、下記のとおり対応させていただきますのでご案内申しあげます。 
なお株主様の議決権は、ご出席されなくとも郵送により事前行使が可能ですので、積極的にご活用い

ただき、本総会へのご来場をお控えいただきますようお願い申しあげます。 
また、株主総会当日までの新型コロナウイルス感染拡大の状況次第では、やむなく会場や開始時間

が変更となる場合がありえます。その場合、本ウェブサイト（https://www.kyoeisteel.co.jp/） 
に掲載いたしますので、ご確認下さいますようお願い申しあげます。 
株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 
 

〔 株主の皆様へのご案内とお願い 〕 
１．会場入口および受付付近にて、検温させていただき発熱があると認められる方、体調不良と見

受けられる方には、運営スタッフがお声かけし、入場をお断りする場合がございます。 
また、海外から帰国されて 14日が経過していない方につきましても、入場をお断りする場合がご
ざいます。海外から帰国されて 14日が経過していない株主様は、受付でお申し出いただきます
ようお願い申しあげます。 

 
２．当日、会場内では十分な感染防止対応を行うため、株主様の座席は従来よりも間隔を空けた

配置とし、座席数を少なくしております。そのため、ご来場いただいても入場をお断りする場合がご
ざいます。 

 
３. ご来場の株主様は、マスクの持参・着用をお願い申しあげます。また、アルコール消毒液による手

指の消毒等にご協力をお願いいたします。 
なお、登壇役員・運営スタッフも、マスク着用（一部はゴム手袋着用）等で応対をさせていただ
きます。 

 
４．株主様の議決権は、郵送による事前行使が可能ですので、積極的にご活用ください。 
（行使期限：2020年６月 25日（木曜日）午後５時 40分まで） 

 
その他、株主総会当日までの状況変化により、本総会の運営等に変更が生じる場合は、必要に応じ

て本ウェブサイトにてお知らせいたします。 
 また本年から、ご来場の株主様へのお土産配布を取り止めとさせていただきますので、何卒ご了承くださ
いますようお願い申しあげます。 

以 上 


